关于2016-2017学年第一学期

高校邦网络选修课程学习的通知
各系部、同学们：

为进一步丰富学校通识教育课程体系，共享校外优质课程资源，2016-2017学年第一学期我校引入《创业启蒙与案例分享》、《创业基本功与精益创业方法论》、《计算思维》、《移动互联网思维》、《创业基础》、《创新思维开发与落地》和《打造无敌商业计划书》等7门高校邦网络通识课程作为我校公共选修课课程。选课环节已于上学期通过综合教务管理系统面向学生选修完毕（名单附后）。现将课程学习的有关事项通知如下：

一、平台登录方式
1.电脑端登录

（1）学习平台网址：http://xmcu.gaoxiaobang.com/，也可从教务处网站右侧链接“高校邦学习平台”进入。
（2）注册填写手机、邮箱等信息，设置初始密码。

（3）进入登录页面，输入手机号或邮箱进行登录。

（4）在菜单“我的学习”->“个人设置”->“认证信息”中进行个人认证，绑定学号信息。

2.通过网页下方的“移动端下载”，下载手机APP客户端学习。

说明：注册时请务必准确填写个人信息进行绑定，以便收到课程学习进度提醒和验证码等信息。请保管好自己的密码，如不慎丢失可自行找回。

课程学习时间及内容要求

1.学习阶段：9月12日-12月10日。
学校不统一安排上课时间、地点。学生根据课程要求在课程开放时段内自主完成以下学习任务：观看课程视频、提交作业、参与课程讨论、参与课程答疑等，系统根据完成情况自动折合平时成绩（详细分值比例见学习平台考核标准栏目）。

复习迎考阶段：12月11日-12月15日

通过电脑端复习课程内容，不记录学习进度及平时成绩，手机端不可使用。

期末考试时间及考核方式
期末考试时间：12月16日（第15周星期五）8:00-23:59。
考核方式：线上机考，纯客观题（判断题+选择题），总分100分。学生在规定时段内自主登录平台参加考试，考试时长60分钟。地点不限。

注意事项

1.根据学校学籍管理规定，高校邦通识课程与其他必修课程一致，都采用双及格制。即平时成绩及格（即在平台学习阶段，综合成绩达到30分以上）方可参加期末考试，平时成绩和期末考试成绩均及格，即可获得该门课程学分，本学期每门课程均为2学分。

2.平时成绩和期末成绩各占综合成绩的50%。逾时完成的学习任务将不记录学习进度，即不计入平时成绩。

3.高校邦通识课程为通识性教育，旨在培养学生本专业以外的素质素养及技能，要求学生在充分学习视频资源和参考资料的前提下，自主参加线上考试，以此考核学生的学习成效。

    4.学生完成考试需点击“提交”，系统自动显示分数，学生可根据自身情况选择是否进行重考，每门课程有2次重考机会，重考时间另计，以最高分记入期末成绩。

    5.考试结束后一周内，由教务处将最终合格的学生成绩导入OA系统。学生即可在学生平台查到成绩。

[image: image1.png]FER : 20161 BRI TSR
& 2348585686

技术支持

1.课程学习过程中，有任何使用方面的疑问，可以直接在线联系客服，或发邮件到service@gaoxiaobang.com，老师会在2个工作日内回复。

2.厦门城市高校邦通识课程学习QQ群：348585686，申请加入时请注明班级和姓名。请扫描二维码加群。

                                                           教务处

                                                      2016年9月19日